

Föränderliga tider

Förr bodde så gott som samtliga fiskerättsinnehavare inom fiskevårdsområdet och kortförsäljarna var från orten, alla kände alla. Nu råder andra tider. De allra flesta bor på annan ort och kortförsäljarna är ofta säsongarbetare. Det är omöjligt för återförsäljare och fisketillsyn att hålla reda på vem som har fiskerätt. Men ändå åligger det styrelsen att följa föreningens stadgar och se till att så kallade Delägarekort endast säljs till fiskerättsägare. Styrelsen ska dessutom upprätthålla ett aktuellt register över de som äger de fastigheter som bildar fiskevårdsområdet. Det här är utmaningar som måste lösas och styrelsen har därför beslutat om ändrade rutiner för utfärdande av fiskekort till medlemmar s k **Fiskerättsbevis**. De nya rutinerna innebär också att föreningen får en årlig kontakt med alla medlemmar och på så sätt uppdagas förändringar i fastigheters ägarförhållanden tämligen snart, förhoppningsvis genom att ni hjälper till genom att meddela ändrade ägarförhållanden. Att hålla föreningens delägarförteckning uppdaterad är annars en tämligen dyr historia som i annat fall måste köpas in från konsulter och i slutändan är det medlemmarna som ska betala.

Nya rutiner vid köp av Fiskerättsbevis (tidigare Delägarekort)

Fr.o.m. hösten 2016 inför vi nya rutiner i enlighet med föreningens stadgar vid köp av årskort för Fiskerättsinnehavare. Några saker är viktiga att komma ihåg:

- **Fiskerättsbeviset gäller under perioden 1 december t o m 30 november oavsett när kortet köps.**
- **Kortet utfärdas på medlemmen dvs. fastigheten.**
- **Endast 1 Fiskerättsbevis kan köpas per fastighet**
- **Fiskerättsbeviset är endast giltigt för fastighetens ägare**
- **För samägda fastigheter kan Fiskerättsbeviset endast användas av en delägare åt gången**
- **Försäljning av s k Delägarekort hos kortförsäljare och via Internet har nu upphört**

I fortsättningen kommer ett nytt erbjudande att skickas ut under hösten, i god tid före kommande fiskesäsong. Om du vill ha ett Fiskerättsbevis betalar du erbjudandet och fiskekortet kommer med post. Om inget Fiskerättsbevis önskas kan erbjudandet slängas.

Viktigt för samägda fastigheter!

Eftersom det är fastigheten som är medlem kan detta erbjudande endast skickas ut till en av fastighetens delägare. Därför är det viktigt att samtliga delägare tillfrågas om intresse finns att köpa ett Fiskerättsbevis. Om ni vill att det årliga utskicket ska gå till en annan delägare, meddela föreningen.

Övriga fiskekort

Ortsbokort (säljs till mantalsskrivna inom området) och övriga fiskekort kan som tidigare köpas hos kortförsäljare, i kortautomat vid Glöte Badhus och via Internet.

För mer information, kontakta föreningens ordförande eller kassör.